
 

 
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на здравеопазването 

Министър на здравеопазването 

 

 

З А П О В Е Д 

25.6.2021 г .

X РД-02-87/ 25.06.2021

           документ,

           регистриран от:

Signed by: Aneta Lyubenova Todorova
 

  

ЗА изменение и допълнение на Заповед № РД-02-16/31.01.2019 г., изменена и 

допълнена със Заповед № РД-02-27/19.02.2019 г., Заповед № РД-02-49/05.04.2021 г. и 

Заповед № РД-02-120/22.08.2019 г. 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 6 от Устройствения 

правилник на Министерството на здравеопазването, чл. 103, ал. 1, 2 и 3 от Закона за 

лекарствените продукти в хуманната медицина и чл. 3, ал. 1 от Правилника за условията и 

реда за работа на Етичната комисия за клинични изпитвания по Закона за лекарствените 

продукти в хуманната медицина 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 I. В точка II на Заповед № РД-02-16/31.01.2019 г., изменена и допълнена със 

Заповед № РД-02-27/19.02.2019 г., Заповед № РД-02-49/05.04.2021 г. и Заповед № РД-02-

120/22.08.2019 г. се правят следните изменения и допълнения: 

1. Думите „Д-р Боян Доганов“ се заменя с „маг. фарм. Светослав Стоев“; 

2. Думите „Д-р Вера Йорданова – СБАЛГАР „д-р Малинов“, гр. София“ се заменят 

с „д-р Наталия Темелкова – УМБАЛ „Александровска“ ЕАД, гр. София“; 

3. Думите „Тони Дончев – МЦ „Интермедика“, гр. София“ се заменят с „д-р Румяна 

Кузманова, МБАЛНП „Св. Наум“ ЕАД“; 

4. Думите „Анна Илиева – Българска асоциация за закрила на пациентите“ се 

заменят с „Ангелина Кхан – Сдружение за развитие на българското здравеопазване“;   

5. Думите „маг. фарм. Емилия Стоянова – Изпълнителна агенция по лекарствата“ 

се заменят с „проф. д-р Нина Гочева – МБАЛ „НКБ“, гр. София“; 

6. Думите „д-р Наталия Темелкова – УМБАЛ „Александровска“ ЕАД, гр. София“ 

се заменят с „Д-р Вера Йорданова – СБАЛГАР „д-р Малинов“, гр. София“; 



 

 
 

7. Думите „проф. д-р Нина Гочева – МБАЛ „НКБ“, гр. София“ се заменят с „маг. 

фарм. Емилия Стоянова – Изпълнителна агенция по лекарствата“; 

8. Създават се точки 10, 11 и 12: 

„10. Д-р Тони Дончев – МЦ „Интермедика“, гр. София; 

11.  Д-р Невена Каменова – МБАЛНП „Св. Наум“ ЕАД, гр. София; 

12. Д-р Евгени Меков – УМБАЛ „Св. Иван Рилски“ ЕАД, гр. София.“ 

II. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на д-р Димитър Петров – 

заместник-министър на здравеопазването.  

          III. Копие от настоящата заповед да се връчи на съответните лица за сведение и 

изпълнение. 

 

25.6.2021 г.

X Стойчо Кацаров

Д-р Стойчо Кацаров

Министър на здравеопазването

Signed by: Stoicho Todorov Katsarov  


